РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от 28.07. 2014 г.                          с. Ербогачен                       № 205-п
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования «Катангский район»

      Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и в соответствии с поручением Губернатора Иркутской области, в целях совершенствования  порядка оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Катангский район», руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», представления председателя Контрольно-счетной палаты МО «Катангский район» администрация

П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т :

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Катангский район».
2. Считать утратившим силу постановление от  22 ноября  2013 г .  № 281-п № «О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Катангский район», отличной от единой тарифной сетки»
3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО «Катангский район».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2014 г.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра Л.В. Васильеву.

 Мэр МО «Катангский район»                                       С.Ю. Чонский